
Nástupní list dítěte na tábor 
Letní hudební tábor Lhotsko 2018 

 

Jméno a příjmení dítěte:  

Datum narození:  

Adresa:  

 
Jméno a příjmení zákonného 
zástupce:  

 

Adresa:  

Telefon:  email:  

 
I. Prohlášení zákonných zástupců o bezinfekčnosti dítěte 

 
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění             
(průjem, teplota apod.) a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi               
též známo, že v posledních dvou týdnech přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou              
nemocí. Dítě je schopno se zúčastnit pobytu na táboře v době od 22. 7. 2018 do 3. 8. 2018. Jsem si                    
vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo pravdivé. Dále              
jsem se seznámil(a) s propozicemi a smluvními podmínkami tábora.  
 
  

II. Zdravotní pojišťovna 
 

 
 

zde nalepte fotokopii 
 

průkazu pojištěnce 
 

zdravotní pojišťovny 
 

 
 

 

Zdravotně pojištěn (a) u:  

 



III. Adresa 
 

Uveďte kontakt osoby, na kterou je možné se obrátit v mimořádně nutném případě (tzn. pokud 
nebude k dispozici ani jeden ze zákonných zástupců): 
 
 

Jméno a příjmení dítěte:  

Jméno a příjmení zodpovědné osoby:   

Telefon:  

Adresa:  

 
IV. Mediální souhlas 

 
Uděluji svůj souhlas k pořizování fotografií, audio a videozáznamů z akcí konaných na letním              
hudebním táboře Lhotsko 2018. Souhlasím se zveřejněním prací svého dítěte, souhlasím           
s uveřejněním fotografií na oficiálních a webových a facebookových stránkách Letního hudebního           
tábora. Rovněž souhlasím s využitím obrazového či zvukového materiálu (fotografie, audio, video)            
v rámci propagace tábora v médiích (tisk, TV, rádio apod.). 
 
 

V. Dotazník 
 

Definitivně zvolený hudební nástroj:  

Případná 
nařízená dieta: 
(nutno doložit 
potvrzením 
lékaře) 

 

Umí dítě plavat? ANO  / NE Může snášet větší fyzickou zátěž? ANO / NE 

Pokud ne, uveďte možné fyzické 
zatížení: 

 

Mělo dítě v posledních 2 měsících klíště? ANO / NE Jestliže ano, kdy?  



Mohou u dítěte nastat některé 
specifické problémy (stesk, 
strach atd.)? V případě strachu, 
uveďte čeho se dítě bojí. 

 

Vyskytuje se u dítěte alergie (i na 
léky)? Pokud ano, uveďte na co, 
a jaké léky dítě užívá! 

 
 
 
 
 
 

 
 

Prohlašuji, že údaje uvedené na nástupním listu odpovídají skutečnosti  k dnešnímu dni. Jsem si vědom(a) 
právních důsledků, pokud by údaje nebyly pravdivé. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Lhotsko, dne 22. 7. 2018 __________________________________   

podpis zákonného zástupce 
 

 
 
 
 
 

Pozn: Bez vyjádření lékaře je přihláška neplatná. Jestliže je nutné podávat prášky, uveďte druh a               
frekvenci podávání těchto medikamentů. Prášky je naprosto nutné dát dítěti s sebou a uvést frekvenci              
podávání případně lékařské doporučení! 

 
Nástupní list odevzdejte vedoucímu při nástupu dítěte do tábora! 

!!Bez nástupního listu nebude dítě do tábora přijato!! 


